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Yhdistysavaimen käyttö  

Yhdistysavain on yhdistyksille suunniteltu nettisivutyökalu, jonka avulla voidaan helposti ja 

edullisesti luoda omat kotisivut ja ylläpitää niitä. Yhdistysavaimeen on suunniteltu Jytyn uuden 

visuaalisen ilmeen mukainen ulkoasuteema, johon on määritelty valmiiksi oikeat visuaaliset 

elementit, kuten värit, otsikkotyylit, fontit, kuvien paikat, sivuasettelut, sivurakenne, sosiaalisen 

median painikkeet yms.  

Ulkoasuteeman uudistuksen yhteydessä Jytyn yhdistykset siirtyvät käyttämään Yhdistysavaimen 

kotisivutyökalun uudistettua versiota, joka on käyttöliittymältään erilainen kuin aiemmin käytetty 

Classic-versio. Vanhaa Classic-versiota käyttävät Jytyn yhdistykset siirtyvät siis samalla uuteen 

Yhdistysavaimen käyttöliittymään. Mikäli yhdistyksellä ei ole ollut Yhdistysavaimen nettisivuja 

aiemmin, luodaan sivusto alusta asti uudella käyttöliittymällä ja uuteen ulkoasuteemaan. 

Suositukset 

Kaytä Yhdistysavaimessa vain Jytyn omaa ulkoasuteemaa 

Käytä ainoastaan Jytyn yhdistyksille valmiiksi suunniteltua Jytyn ulkoasuteemaa ja siihen valmiiksi 

määriteltyjä tyyliasetuksia. Älä vaihda Jytyn teemaa ja tyyliasetuksia muihin teemoihin tai tyyleihin. 

Yhdistysavaimen ulkoasuteema perustuu Jytyn visuaalisen ilmeeseen, josta voit lukea lisää Jytyn 

visuaalisen ilmeen ohjeistosta.   

Siirry mieluiten Yhdistysavaimen Plus-versioon 

Jyty suosittelee jäsenyhdistyksilleen Yhdistysavaimen Plus -version käyttöönottoa. Jytyn 

ulkoasuteema toimii täydellisenä Plus-versiossa. Start -versiolla pärjää myös, mutta kaikki 

sivuston ominaisuudet eivät ole siinä käytössä. Ilmaista Free-versiota emme suosittele ollenkaan. 

Katso hinnat Jytyn Yhdistysavain -sivulta. 

Hyödynnä Jytyn graafisia materiaaleja 

Jyty on tehnyt visuaalisen ilmeen uudistamisen yhteydessä paljon uusia graafisia materiaaleja 

hyödynnettäväksi liiton viestinnässä. Jäsenyhdistysten tulee ottaa käyttöön kaikki uudet 

materiaalit ja samalla luopua vanhentuneista materiaaleista. Kaikista yhdistysten sivuilla 

käytettävistä materiaaleista, kuten kuvista ja logoista on kerätty materiaalipaketti (zip), jonka voi 

https://jytyliitto.fi/jyty/materiaalipankki/visuaalisen-ilmeen-ohjeisto/
https://jytyliitto.fi/jyty/materiaalipankki/visuaalisen-ilmeen-ohjeisto/
https://www.yhdistysavain.fi/liitot/jyty/
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kopioida itselleen. Materiaalipaketin kuvat on optimoitu oikeaan kokoon käytettäväksi 

Yhdistysavaimessa. Lue lisää materiaalien lataamisesta siirtymällä tämän ohjeiston kohtaan 

materiaalipaketti. 

Käytä tuettuja selaimia  

Käytä sivuston päivittämisessä vain seuraavia tuettuja verkkoselaimia: Firefox, Google Chrome, 

Safari tai Microsoft Edge. 

Kokonaan uuden sivuston luominen Yhdistysavaimella 

Mene Jytyn Yhdistysavain-sivulle:  www.yhdistysavain.fi/liitot/jyty/ ja täytä sivuston alalaidassa 

olevat tiedot. Yhdistyksen sivuston osoite on oletuksena jytyliitto.net -päätteinen ja osoitteen 

etuosaan tulee yhdistyksesi nimi. Net-päätteisestä osoitteesta ei tule lisäkuluja. Mikäli halutaan fi-

päätteinen tai joku muu pääte, omasta verkkotunnuksesta pitää maksaa ja sitä pitää hakea 

erikseen. Sivuston perustaja saa automaattisesti pääkäyttäjäoikeudet sivustolle ja ulkoasuteeman 

käyttöön. Ensimmäisen vaiheen jälkeen siirry suoraan oman sivuston muokkaukseen. 

Vanhan Classic-version päivittäminen uuteen ulkoasuteemaan 

Kirjaudu ensin sisään sivustolle 

Ottaaksesi käyttöön Jytyn uuden Yhdistysavain-ulkoasuteeman, sinulla pitää olla 

pääkäyttäjäoikeudet sivustolle. Pyydä nämä tarvittaessa yhdistyksen nykyiseltä pääkäyttäjältä tai 

ota yhteyttä Yhdistysavaimen asiakaspalveluun. 

Saadaksesi uuden ulkoasuteeman käyttöön, sinun pitää vaihtaa myös sivuston Yhdistysavain-

versiota. Tämä edellyttää sisällön kopiointia nykyiseltä Classic-sivustolta uuteen versioon. Tähän 

on tarjolla näppärä työkalu. Sivuston etusivu ja muut ominaisuudet pitää kuitenkin rakentaa 

uudelleen. Uusi käyttöliittymä on kuitenkin helppokäyttöinen ja opit sen nopeasti.  

HUOM! Yhdistyksesi nykyinen Classic-sivusto on julkisesti näkyvillä siihen saakka, kunnes päätät 

julkaista uuden sivuston. Voit siis rakentaa uuden sivuston valmiiksi piilossa ja kaikessa rauhassa 

ennen julkaisua. 

http://www.yhdistysavain.fi/liitot/jyty/
https://ohjeet.yhdistysavain.fi/verkkotunnukset/
https://www.yhdistysavain.fi/asiakaspalvelu/
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Uusi Yhdistysavain-versio löytyy nykyisen Yhdistysavain Classic-sivuston sisältä. Mikäli haluat 

ottaa uuden työkaluversion ja ulkoasuteeman käyttöön, on hyvin tärkeää siirtyä joka kerta uuden 

työkalun puolelle, kun muokkaat tai rakennat sivustoa. Kaikki muokkaukset tallentuvat uuden 

työkalun puolelle, kunhan muistat välillä tallentaa.  

Siirry Yhdistysavaimen uuden kotisivutyökalun puolelle 

Klikkaa Lue lisää ja Siirry uuden kotisivutyökalun puolelle, jolloin uusi ulkoasuteema on 

automaattisesti käytössäsi. 

 

Käytä vain Jytyn ulkoasuteemaa ja valmiiksi määriteltyjä tyyliasetuksia, jotka ovat Jytyn visuaalisen 

ilmeen mukaisia. Älä käytä muita Yhdistysavaimen yleisiä ulkoasuteemoja, äläkä muuta myöskään 

tyyliasetuksia. 

HUOM! Mikäli olet jo aiemmin ottanut Yhdistysavaimen uuden työkaluversion käyttöön, pystyt 

vaihtamaan Jytyn ulkoasuteemaan kotisivutyökalun vasemmasta reunavalikosta kohdasta 

Ulkoasu -> Vaihda ulkoasu. 

Kopioi sivuston nykyinen sisältö 

Klikkaa ylävalikosta ensin ”Kotisivut” ja tämän jälkeen vasemmasta reunavalikosta ”Sivuston 

rakenne”. Klikkaa sitten vasemmasta alakulmasta ”Kopioi sisältöä vanhalta Yhdistysavain-
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sivustoltasi”. Lue tarkemmin Yhdistysavaimen ohjeet: Kopioi sisältöjä vanhalta sivustoltasi  

Etene kopioinnissa ohjeiden mukaan. Lue myös alla olevat vinkit. 

VINKKI 1. Kopiointityökalu kopioi suurimman osan sisältöä, mutta ei ihan kaikkea. Voit valita 

ensin kaikki sivut ja painaa Jatka-nappia. Tässä vaiheessa työkalu ei ole vielä kopioimassa yhtään 

mitään, vaan näyttää raportin, mitä sisältöä se ei pysty kopioimaan. Tätä raporttia on hyödyllistä 

tutkia etukäteen. Tässä vaiheessa voi siis päättää olla kokonaan kopioimatta! 

VINKKI 2. Kopioi uutiset ihan lopuksi ennen kuin julkaiset uuden sivuston. Nykyiselle sivustolle 

syötetyt uudet uutiset eivät automaattisesti kopioidu uudelle sivustolle uutisten kopioinnin 

jälkeen. Uusi Yhdistysavain-versio mahdollistaa vain yhden etusivun uutislistan. Omat uutislistat 

saa myös mahdollisille jäsensivuille, hallitussivuille, muille ryhmäsivustoille ja alisivustoille. 

Oman sivuston muokkaus 

Logon vaihto 

Jytyn ulkoasuteemassa on valmiina liiton logo. Mikäli haluat käyttää vaihtoehtoisesti yhdistyksen 

omaa logoa, valitse vasemmasta reunavalikosta: Ulkoasu -> Logo ja ylätunniste. Lataa logokuva 

omalta kovalevyltä. Paras tiedostomuoto on png, mutta myös jpg ja gif kelpaavat. 

 

https://ohjeet.yhdistysavain.fi/osiot/siirtotyokalu/
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Etusivun some-nappuloiden muokkaus  

Jytyn ulkoasuteeman mallisisällössä some-nappuloiden linkit johtavat esimerkin vuoksi liiton 

somekanaviin. Näitä pitää muokata niin, että ne johtaisivat yhdistyksen omille some-tileille. Katso 

esimerkkivideo huolella ennen kuin rupeat tekemään mitään. Kuvitellussa esimerkkivideossa 

yhdistyksellä on vain Facebook-tili.  

Siirry päivitysnäkymässä etusivulle. Klikkaa Kaikki tapahtumat Painikkeen alapuolella olevaa 

HTML-koodia osiota muokataksesi HTML-koodia. Poista koodia sellaisten some-kanavien osalta, 

joita yhdistyksellä ei ole. Jos yhdistyksellä ei ole some-kanavia lainkaan, poista kaikki koodi! 

Muokkaa yhdistyksen omien somekanavien osoite tai osoitteet suoraan HTML- koodiin. Tee 

tarkkaa työtä, koska mahdolliset virheet saattavat aiheuttaa ongelmatilanteen. 

Oman koodin lisääminen Koodieditoriin  

HUOM! Tämä ohje on tarkoitettu vain niille yhdistyksille, joilla on käytössä Yhdistysavaimen 

Plus- tai Premium-versio. 

Jytyn tarjoamassa ulkoasuteemassa on hyödynnetty omaa HTML-koodia, joka vaikuttaa hieman 

sivuston ulkoasuasetuksiin. Tällä hetkellä tämä HTML-koodi vaikuttaa vain etusivun ulkoasuun. 

Jotta tämä koodi saataisiin toimimaan myös kaikilla muillakin sivuilla, pitää ks. koodi kopioida 

koodieditoriin (edellyttää Plus- tai Premium-versiota Yhdistysavaimesta). Kopioi tässä videossa 

määritelty lähdekoodi välimuistiin (Ctrl-C) ja tämän jälkeen liitä välimuistissa oleva koodi (Ctrl-V) 

koodieditoriin. Yhdistysavaimen ohjeissa kerrotaan koodieritorin sijainnista. Lopuksi poista 

koodinpätkä sen alkuperäisestä sijainnista, josta sen kopioit ja tallenna muutokset. Tee tarkkaa 

työtä, koska virhe saattaa johtaa ongelmatilanteeseen! 

Kuvan lisääminen etusivulle tai muualle 

Siirry päivitysnäkymässä sivulle, johon haluat lisätä kuvan. Klikkaa Lisää sisältöä vasemmasta 

reunavalikosta. Lisää sisältöä-nappi löytyy myös sisältöalueelta. Valitse Kuva ja raahaa se hiirellä 

haluamaasi paikkaan sisältöalueella. Lataa kuva esim. omalta kovalevyltä. Kuva voi olla 

https://jytyliitto.fi/wp-content/uploads/2023/02/Jyty_some-nappulat.mp4
https://jytyliitto.fi/wp-content/uploads/2023/02/Jyty_koodieditori.mp4
https://ohjeet.yhdistysavain.fi/osiot/koodieditori/
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seuraavissa muodoissa: PNG, JPEG tai GIF. Kuvakokoon pystyy helpoimmin vaikuttamaan kuvan 

palstaa kaventamalla. Katso Yhdistysavaimen ohjeet osioiden asettelusta.  

HUOM! Tässä sivustolla suositeltuja kuvakokoja: 

Etusivulla 1/1 palstaa: 860 px, 1⁄2 palstaa: 416 px, 1⁄3 palstaa: 276 px 

Alisivulla ilman reunavalikkoa: 1/1 palstaa: 849 px, 1⁄2 palstaa: 417 px, 1⁄3 palstaa: 273 px 

Alisivulla reunavalikon kanssa: 1/1 palstaa: 579 px, 1⁄2 palstaa: 282 px, 1⁄3 palstaa: 183 px 

Tekstin lisääminen 

Siirry sivulle, johon haluat lisätä tekstiä. Klikkaa ensin Lisää sisältöä vasemmasta reunavalikosta. 

Valitse Tekstiä-osio ja raahaa se hiirellä haluamaasi paikkaan sisältöalueella. Lisää sisältöä-nappi 

löytyy myös sisältöalueelta. Tälläkin napilla pystyy lisäämään Tekstiä ensin alimmaksi sivulla, josta 

se sitten raahataan hiirellä haluttuun paikkaan. 

HUOM! Tekstin fontti- ja värimääritykset ovat jo valmiiksi määritelty Jytyn graafisen ohjeistuksen 

mukaan ja niitä ei ole mahdollista itse vaihtaa Tekstiä-osiossa. 

HUOM! Tekstiä voi kopioida ulkopuolisista lähteistä (esim. word, internet jne.) normaalilla Kopioi-

liitä -menetelmällä. 

Hyperlinkin tekeminen Teksti-osioon 

Hyperlinkki on linkkinä toimiva otsikko, jota klikkaamalla siirrytään muualle. Siirry ensin 

verkkoselaimella hyperlinkin kohdesivulle. Kopioi ks. linkin kohdesivun verkko-osoite 

verkkoselaimen osoiteriviltä esim. Ctrl-C. Siirry sille sivulle ja siihen osioon, johon haluat 

hyperlinkin tehdä.  Kirjoita linkille ensin otsikko esim. Yhteystiedot. Maalaa hiirellä linkin otsikko ja 

klikkaa Teksti-osion pientä linkkikuvaketta. Sijoita leikepöydälle aiemmin kopioimasi kohdesivun 

verkko-osoite Linkin kohde -kenttään esim. Ctrl-V. 

Painikkeen tekeminen 

Painike on linkkinä toimiva pieni kuvake. Siirry sivulle, johon haluat tehdä painikkeen. Klikkaa ensin 

Lisää sisältöä vasemmasta reunavalikosta. Valitse Painike-osio ja raahaa se hiirellä haluamaasi 

paikkaan sisältöalueella. 

https://ohjeet.yhdistysavain.fi/osiot/toiminnot/asettelu/
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Lisää sisältöä -nappi löytyy myös sisältöalueelta. Tälläkin napilla pystyy lisäämään Painikkeen 

ensin alimmaksi sivulla, josta se sitten raahataan hiirellä haluttuun paikkaan. Klikkaa Painiketta ja 

määrittele ulkoasuasetukset ja painikkeen linkin kohde. Painikkeen linkin kohteen saa määriteltyä 

täysin samalla menetelmällä kuin hyperlinkin. 

Uusien sivujen lisääminen ja poisto 

Sivuja hallinnoidaan vasemmassa reunavalikossa kohdassa Sivuston rakenne. Poista sivuja 

harkiten, sillä roskakoria ei ole vielä uudessa Yhdistysavaimessa. 

 

 

Uutislistan hallinnointi 

Uutislista on täysin uudistunut uudessa Yhdistysavaimessa. Uutiset ovat järjestelmän luomia 

sivuja, joille voi vapaasti lisätä täysin samaa sisältöä kuin muualla sivustolla. Jokainen uutinen saa 

oman verkko-osoitteen, jota voi hyödyntää esim. jäsentiedotteessa tai somessa. Uusia uutisia 

pystyy lisäämään etusivun uutislistan kautta. Yhdistysavain nappaa automaattisesti uutisen 

otsikon ja ingressi -tekstin uutisen sisällöstä etusivun uutislistaan. Uutislista on Jytyn 

sivurakenteessa nimetty ”Tiedotteet”. 

HUOM! Uusi uutinen pitää aina muistaa julkaista lopuksi, jotta se näkyisi julkisesti.  
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Aina kun käyttäjä lisää uutisen, päivittää Yhdistysavain automaattisesti myös uutislistan 

Tiedotteet-indeksisivun, jonka löytää Sivuston rakenne -näkymästä. Indeksisivun saa halutessaan 

näkyviin myös navigointivalikkoon. Tehdäksesi näin muuta Tiedotteet-indeksisivun 

näkyvyysasetusta Sivuston rakenne -näkymässä. Lue lisää uutislistasta Yhdistysavaimen 

ohjeistosta. 

HUOM! Jytyn ulkoasuteema tarjoaa etusivulle syötelukijan, joka lukee automaattisesti liiton 

tiedotteet Jytyn kotisivuilta. 

Tapahtumalistan hallinnointi 

Tapahtumakalenteri on täysin uudistunut uudessa Yhdistysavaimessa. Sen uusi nimi on 

tapahtumalista. Tapahtumalista ei mahdollista kalenterimaista näkymää. Tapahtumat ovat 

uudessa Yhdistysavaimessa järjestelmän luomia sivuja, joille voi vapaasti lisätä täysin samaa 

sisältöä kuin tavallisille sivuille. Jokainen tapahtuma saa oman suoran verkko-osoitteen, jota voi 

hyödyntää esim. jäsentiedotteessa tai somessa. Tapahtumalistaan liittyy kaksi eri käsitettä: 

automaattisesti päivittyvä Tapahtumien indeksisivu nimeltä Tapahtumat ja tapahtumalista, jonka 

saa lisättyä etusivulle. Uusia tapahtumia pystyy lisäämään joko tapahtumien indeksisivun tai 

mahdollisen etusivun tapahtumalistan kautta. Lue lisää tapahtumalistasta Yhdistysavaimen 

ohjeistosta. 

HUOM! Muista tapahtuman luonnin jälkeen aina julkaista tapahtuma, jotta se tulisi julkisesti 

näkyviin. Tapahtuma häviää automaattisesti tapahtumalistasta sen jälkeen, kun se on ohi. 

Verkkolomakkeiden luonti 

Verkkolomakkeita voi lisätä sivustolle vapaasti esim. tapahtumiin ilmoittautumisille. Lue lisää 

lomakkeista Yhdistysavaimen ohjeistosta. Jytyn ulkoasuteeman mukana tulee yksi valmis 

malliverkkolomake: Ota yhteyttä-lomake, joka löytyy Yhteystiedot-sivulla. 

VINKKI 1. Varmista, että lomakkeen Sähköposti-asetuksissa on valittu kohdat ”Lähetä 

vastauksista sähköposti… ” ja ”Liitä sähköpostiin vastauksen sisältö”. Katso lomakkeista video 

Yhdistysavaimen ohjeissa. 

https://ohjeet.yhdistysavain.fi/osiot/uutislista/
https://ohjeet.yhdistysavain.fi/osiot/tapahtumalista/
https://ohjeet.yhdistysavain.fi/osiot/lomake/
https://ohjeet.yhdistysavain.fi/osiot/lomake/
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Jytyn ulkoasuteeman mallisisältö 

Seuraavaksi on kuvailtu Jytyn ulkoasuteeman mallisisältö. Rakenna yhdistyksen sivuston sisältö 

samankaltaiseksi hyödyntämällä tätä mallia ja ohjeistusta. 

Sivujen mallisisällöt, sivurakenne ja navigaatio 

Etusivu: Alla olevasta kuvasta näet etusivun mallisisällön sekä sivuston rakenteen.  
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Yhdistys-sivu: Lisää sisältöä Yhdistys-sivulle sekä luo lisää uusia sivuja Yhdistys-sivun alle. 

Alasivut näkyvät sivun vasemmassa reunassa. 

 

Ammattiosastot-sivu: Jos yhdistykselläsi on ammattiosastorakenne, voit tehdä ammattiosastoille 

omia sivuja. Alasivut näkyvät sivun vasemmassa reunassa. 



13 
 
Osasto-sivut: 

Jäsenedut-sivu: Tällä sivulla on esitelty yhdistyksen ja liiton jäsenetuja. 
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Ajankohtaista-sivu: Sivulle linkitetään yhdistyksen sekä liiton ajankohtaiset sivut ja sosiaalisen 

median kanavat. Kopioi etusivulta sisältöosiot: tekstiotsikot, some-nappulat, liiton painikkeet ja 

syötelukija. 
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Yhteystiedot-sivu: Sivulle lisätään yhdistyksen yhteystiedot ja yhteydenottolomake.  

 

Liity-sivu: Yhdistysten nettisivuilla on syytä olla sivu, jolle linkitetään painike liiton sähköiseen 

liittymislomakkeeseen.  
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Sivuston julkaisu 

Sivuston julkaisu tapahtuu menemällä sivustosi Etusivulle ja valitsemalla Sivun asetukset -

kohdasta Julkaistu. Katso ohjeet sivuston julkaisuun Yhdistysavaimen ohjeistosta.  

Yhdistyksesi vanha Classic-sivusto on julkisesti näkyvillä, kunnes päätät julkaista uuden sivuston. 

Voit siis rakentaa uuden sivuston piilossa kaikessa rauhassa ennen julkaisua. Julkaisun jälkeen 

pääset vanhalle Yhdistysavain Classic-sivustolle 6 kk ajan. 

Materiaalipaketti 

Kaikista yhdistysten sivuilla hyödynnettävistä Jytyn visuaalisista materiaaleista on kerätty 

materiaalipaketti, jonka voi kopioida itselleen pakattuna tiedostona. Pakattu tiedostopaketti (zip) 

avautuu Windowsiin integroidulla pakkausohjelmalla tai jollakin muulla zip-ohjelmalla. 

Materiaalipaketin kuvat on optimoitu valmiiksi oikeaan kokoon käytettäväksi Yhdistysavaimessa. 

Lataa materiaalipaketti itsellesi seuraavasta linkistä: 

https://jytyliitto.fi/wp-content/uploads/2022/10/jyty_yhdistysavain_materiaalit.zip  

Ohjeita ja linkkejä 

Jytyn sivu yhdistysavaimessa: www.yhdistysavain.fi/liitot/jyty/  

Jytyn yhdistysavaimen infosivu: https://jytyliitto.fi/jyty/materiaalipankki/yhdistysavaimen-ohjeet/  

Jytyn yhdistysaimen infosivu Omanetissä (Alue- ja paikallistoiminta > Yhdistyksen viestintä), 

kirjautumissivu: https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/sahkoiset-asiointipalvelut/  

Yhdistysavaimen nettisivut: www.yhdistysavain.fi/  

Yhdistysavaimen oma ohjeisto: ohjeet.yhdistysavain.fi/  

Yhdistysavain asiakaspalvelu: asiakaspalvelu@yhdistysavain.fi tai chat, johon pääsee 

kirjautumisen jälkeen oman sivuston verkkotyöpöydältä tai Yhdistysavaimen nettisivuilta. 
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